Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
2 v ABR. 2021

Moção N 003/2021

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos do art. 197 do Regimento Interno desta Câm
Legislativa, apresenta a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Luiz Gonzaga Miran
pelos serviços voluntários prestados à Gruta de Nossa Senhora das Graças, ressaltando q
devido ao seu trabalho, a gruta está sempre limpa, provida de materiais necessários e com
retoques perfeitos, para que os fiéis possam exercer sua fé e orar, neste local de tanta importân
para nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES, 16 DE ABRIL DE 2021.

VEREADOR ERIVELTON MARTINS JAYME DA SILVA

/MPs:

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 — 3769-8103

a
a,
e,
Is
ia

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do
Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso ao Sr. Luiz Gonzaga
Miranda, residente e domiciliado à Rua Alexandrina de Queiróz, 600, bairro São João-
pelos serviços voluntários prestados à Gruta de Nossa Senhora das Graças, localizada à
Rua Itacambira, 330 , bairro Santa Efigênia II, ressaltando que graças ao trabalho do sr.
Luiz, a gruta sempre está limpa, provida de materiais necessários e com os retoques
perfeitos, para que os fiéis possam exercer sua fé e orar, neste local de tanta importância
para nossa cidade.

SALA DE SESÕES, 15 DE ABRIL DE 2021.

VEREADOR ERI 4 M ! O N MARTINS JAYME DA SILVA.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - Fax (0**31)  3769-8103

C aiar a
 lU
i cipal  de

 Ccise1heiro
 Lafaiete-N